

## LUKTISTA

12. maaliskuuta 6-7/72

LuKT:in kokoontuessa 8.4.72 tämän vuoden kolmanteen istuntoon oli ainoastaan puolet jäsenistä saapuvilla. Tämä johtuu ainakin osittain siitä, että pääsiäispyhät aiheuttivat monelle työpäivän täksi lauantaisi. Koska kokous oli näinkin vajaalukuinen katsoimme aiheelliseksi siirtää päätöksenteot monen asian kohdalta seuraavaan kokoukseen. Siitä huolimatta meille riitti aineistoa neljäksi tunniksi ja tärkeimmät asiat ja päätökset toistan seuraavassa.

Jos sana ei ole mennyt perille, toistan ensiksi erään vanhan asian: kaikista ilmailuhallitukselle lähetettävistä ilmoituksista **vaaratilanteista** laskuvarjohyppytoiminnassa on lähetettävä kopio LuKT:ille! Viimeiseen kokoukseen mennessä oli saapunut ilmoitus Malmin suorituksesta varavarjoikeudesta. Sitä lukiessa meinasi tulla itku silmään. Ei itse tapauksen takia, vaan tavasta jolla ilmoituskaavake oli täytetty. LuKT ei pidä kirjaa eikä tee tilastoa vaaratilanteista, sen puolen hoitaa ilmailuhallitus, vaan meitä kiinnostaa ennen kaikkea **turvallisuus**. Il-

moituskaavakkeet on täytettävä mahdollisimman seikkaperäisesti. Tarkoitukseksi ei ole ainoastaan ilmoittaa tapahtunutta, vaan olisi syytä pyrkiä selvittämään ja ilmoittamaan mahdollisimman tarkasti ne syyt jotka ovat johtaneet vaaratilanteen syntymiseen. Ainoastaan tällä tavalla me pystymme mahdollisesti estämään tilanteen uusiutumista.

**SM-72** säännöt korjattiin ja täydennettiin. Uudet säännöt noudattavat jonkinlaista "uutta" kansainvälistä linjaa. Henkilökohtaiset tarkkuushypyt suoritetaan 700 m:n korkeudesta. Kolmen kierroksen jälkeen jatkaa kolmekymmentä parasta kolme kierrosta lisää, joten tulevalle mestarilla täytynee olla jotain muutakin kuin "säkää". Joukkuetarkkuus suoritetaan kuten ennenkin 1000 m:stä. "Uutta" on vaihteeksi taas se, että joukkueiden jäsenten täytyy olla samasta kerhosta (muistutettakoon tässä yhteydessä siitä, että hypääjän on koko kilpailukauden edustettava samaa kerhoa, eli kauden ensimmäinen kansallinen kilpailu on ratkaiseva). Taitohypylajin ar-

vostelutaulukko päättyy 16 sekuntiin, joten kaikkien osanottovaatimukset (15 sek) täytävien kilpailijoiden pitäisi mahtua tulosluetteloon. Yleisestaruus määräytyy henkilökohtaisen tarkkuuden ja taitohypyn tuloksien mukaan siten, että kilpailijan sijoitukset lasketaan yhteen. Jos kahdella taikka useammalla kilpailijalla tällöin on sama pistemäärä voittaa hän joka on sijoittunut paremmin siinä lajissa jossa on suoritettu useampia kilpailuhypyjä. Siinä SM-sääntöjen uudet piirteet. Kilpailukutsut pyritään lähettämään huhtikuun aikana ja kilpailumaksut tulevat olemaan seuraavat: henkilökohtainen tarkkuus, ilmoittautuminen mk 10 +8 mk/hyppy, taitohyppy, ilmoittautuminen mk 10 +13 mk/hyppy, joukkuekilpailu, ilmoittautuminen mk 16/joukkue (4 x 4 mk) +10 mk/kilpailija/hyppy.

**PM-72** kilpailujoukkueemme johtajaksi valittiin Seppo Laitakari, jolla on tuoreet kokemukset viime kesästä.

**MM-72.** Joukkueen johtaja Ilpo Norokorpi antoi selvityksen tämän hetken tilanteesta. Rahaa, rahaa ja jälleen rahaa,

sitä me tarvitsemme. MM-paitoja tullaan myymään ensi kesänä joten valmistaudu sinäkin huolehtimaan siitä, että kauppa käy. Lisäksi on meneillään "valuutanhankintaoperaatio-Mali". Tämän salaperäisen nimityksen taakse kätkeytyy varsin tärkeä asia. Operaation läpiviemisessä tarvitaan myös sinua. Suhteellisen vähällä vaivalla voit hankkia MM-kassaan rahaa ja itsellesi rajatoman määrän **ilmaisia hypyjä**. Ota yhteyttä lähimpään LuKT:in jäseneseen taikka suoraan Ilpo Norokorpeen puh.t: 939 - 11 431 k: 939 - 88 477, niin saat tarkemmat tiedot ja tarvittavaa aineistoa.

Kokouksen loppupuolella keskusteltiin ns. "**paperisuorituksista**". Todettiin, että laskuvarjohyppääjän lupakirja on menettämässä merkityksensä koska vaatimuksissa ja suorituksissa ei noudateta riittävän ankaraa ja tasapuolista arvos- telua. Parantamisen varaa on, mutta minkälaisilla lääkkeillä? Jos sinulla on hyvä resepti niin anna kuulua itsestäsi! Siinä tärkeimmät.

**Hyppyterveisin**  
**R. Norra**